ПРОТОКОЛ № t1'!2018
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

ул.Дрогобычская , д.29 от «27» декабря 2018г.

Вид общего собрания: внеочередное

(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: -~о:;..ч..;:;н=о-=-з=а=о-'ч=н::...:о:....:е:.---_____________ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №29 по ул.

Дрогобычской.

Очная часть собрания состоялась «21» декабря 2018 года в 18 ч. ООмин. на площадке

многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, ул. Дрогобычская, д. 29

Заочная часть собрания состоялась в период с «21» по «27» декабря2018 г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «25»
декабря 2018 г. в 21 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания .

Общее собрание созвано по инициативе Борисовой А.И. (кв.27)
(Ф.И.О. инициатора)

Свидетельство о праве собственности АС 064947от 15.05.2000
(документ, подтверждающий право собсrвенности)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 3592,00 кв.м. (из них 3592,00
кв.м. - жилых помещений, 0,00 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 72 собственника ( ов) помещений (листы голосования В
письменной форме с подписями собстВенникоВ помещений многокВартирного дома или их

предстаВителей по Вопросам постаВленных на голосоВании прилагаются - Приложение No 1 к

Протоколу), обладающие 2384,63 м2, что составляет 66,38 % голосов от общего числа
голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

' .
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
3. Заключение договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами каждым собственником помещения в МКД напрямую с региональным

оператором.

4. Определение даты заключения договора на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами ка:ждым собственником помещения в МКД напрямую с

региональным оператором.

5 .Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

СЛУШАЛИ Борисову А.И . (кв.27.), которой

ПРЕДЛО)КЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Утверждение повестки дня .

- Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
- Заключение и определение даты заключения договоров на оказание услуг по

обращению с твердыми коммунальными отходами каждым собственником помещения в
МКД напрямую с региональным оператором.

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:
11ЗА 11

- 2 384,63 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- о м2, что составляет 0% голосов;
11ВОЗДЕР:ЖАПСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

СЛУШАЛИ Борисову А.И.(кв.27. ), которой

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующим на общем собрании:
- Борисову А.И . (кв.27),

секретарем общего собрания:

- Павлову Т.В . (кв . 63),

выбрать счетную комиссию в составе:
- Алтухову И.А (кв.25) .

Голосовали :

"ЗА" - 2 384,63м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О :м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% го:юсов.

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ:выбрать Председательствующего на общем собрании:

- Борисову АИ. (кв.27),
секрета ре1 I общего собра:ния:

- П<~влову Т. В.(кв.63),
выбрать счетную коииссию в составе :

- Алтухову И.А. (кв . 25).

З.Решение собственников о заключения договоров на оказиние услуг по обращению с

твердыми <аммунальными отходами каждым собственником помещения в МКД

напрямую с региональным: оператором.

СЛУШАЛИ Борисову А.И. (кв.27), которой

ПРЕДЛОЖЕНО заключить договоры на оказание услуг по обращению с твердыми

коммунальными отходами каждым собственником помещения в МКД напрямую с

региональным оператором

Голосовали:
11 ЗА 11

- 1669,1 2м2, что составляет 70,99 % голосов;
11ПРОТИВ 1 1

- 680,61 м2, что соста вляет 28,54 % голосов;

' 1 ВОЗДЕР>fr АЛСЯ11
- 34,90 м2, что соста~зпяет 1,16% гоносов.

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: заключить договоры на оказание услуг по обращению с твердыми

коммуналы тыми отходами каждым собственником поыещения в МКД напрямую с

региональн ым операторшr.

4. Определение даты заключения договоров на оказание услуг по обращению с

твердыми коммунальными отходами каждым собственником: помещения в МКД

напрямую с региональным оператором.

СПУШАЛИ I>орисову А.И. (кв.27), которой:

ПРF:ДПОЖЕН:НО : Определить дату заклю с rения договоров на оказание услуг по

обрRщению с твердыми коl\rмунальны1ш отходами кажды:\r собственникоы помещения в

МI<Д напрямую с региональным оперnтором с 01.01 .2019 г .
Голосовали:

11 ЗА 11
- 2 384, 63м2, что составляет 100% голосов;

11ПРОТИВ 11
- О м2, что составляет 0% голосов;

11 ВОЗДЕРЖАЛСЯ11
- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РulUИЛИ: Определить дату заключения договоров на оказание услуг по обращению с
твердыми коммунальными отходами каждым собственником помещения в МКД

нэпрямую с рРгиоrrальным uператором с 01.01.2019 г.

'.

5. Утверждение места хранептш протокола.

С1УШАЛИ Борисову А.И. (кв.27), которо~-r

ПРЕДПОЖUНОутвердить место хранения протокопа. 1 экз. в управляющей орп~.низации
по еtдресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председатепя совета дома, Зэкз. в Министерстве

строительства ЖI<I< и транспорта Ульяновской области (г.Улъяновск, ул.Спасская, д.З).

Голосовали:
'ЗА 11 -2384,63 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ 11

- О м:2, что составляет 0% голосов;
11ВОЗДЕР.>r' АЛСЯ' 1

- О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить ?11ссто храпения протокола. 1 экз. в уrт еtвляющей организации по
адресу : ул.Западная, д . 20; 2Jкз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве

с1 роителLс1 ва ЖКК и трuнспорта Улъ.нновской области (г.)Тлr.,яновск, ул.Спасская, д.3).

Протокол №PJ1201s общего собрания собственников помещений составлен на 4
лис-гах в 3 экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей
организации, второй экземпляр - у Председателя Совет« дol\Ia, третий экземпляр в

Мипистерсrве строительства )ККК и транспорта ульяновской области (г.ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

l\Пiогоквартирном доме: .
- реестр со(ственнтrков пом-ещсний на L п.;
- сообщен~ 1е о проведет1итr общего собрания было раз:--.rещено в каждом подъезде

:\IН01 ·оквар глрrюго дома;

- листы го. 'юсоt3ания в лисыrенной форме с по, щисям11 собственников помещений

:ш-югоквар Г!l[рного дома или их представителей - на /,У .1.

Счетная ко;v~иссия, Председ<lтель собрания, секретарь собрания: